



REGIONE LOMBARDIA



PROVINCIA DI MANTOVA



COMUNE DI MOGLIA



DIOCESI DI MANTOVA

UFFICIO BENI CULTURALI ECCLESIASTICI

T 0376319511 F 0376224740

beniculturali@diocesidimantova.it

S. E. E. s.r.l.
Piazza Sordello, 15 - 46100 Mantova

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Arch. Alessandro Campera

PROPRIETA'

PARROCCHIA DI MOGLIA

PARROCO - LEGALE RAPPRESENTANTE DON ALBERTO FERRARI

Piazza D.A.Ghidini - 46024 Moglia (MN) - Tel 0376/598062

OGGETTO

**INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE E RECUPERO FUNZIONALE
DELLA CHIESA PARROCCHIALE "SAN GIOVANNI BATTISTA"
DI MOGLIA (MN) A SEGUITO DEGLI EVENTI SISMICI DEL MAGGIO 2012**

PROGETTO ESECUTIVO

**STATO DI PROGETTO IMPIANTI MECCANICI
QUADRO INCIDENZA DELLA MANO D'OPERA**

PROGETTO ARCHITETTONICO E STRUTTURALE

VIA A. SACCHI N. 6 - 46100 MANTOVA -
TEL: 0376 222683 - FAX: 0376 750904 -
E-MAIL: alberto.mani@studiotecnicomp.it

**ING. ALBERTO MANI
ARCH. LUCIANO PASTORIO
ING. PAOLO RAVELLI**

COLLABORATORI

ARCH. ARRIGO ROVERSI - ARCH. MARCO ESORNATI - ING. LEO TRALDI

IMPIANTI MECCANICI

ING. RENATO BORRINI

VIA CREMONA N. 27/A - 46100 MANTOVA
TEL: 0376 262598 - FAX: 0376 268896 - E-MAIL: studioborrini@ngi.it

IMPIANTI ELETTRICI

STUDIO TECNICO ASSOCIATO EL-TEC - P.I. DAVIDE MORETTO

VIA CATANIA N. 1/A - 46031 BAGNOLO SAN VITO (MN)
TEL: 0376 253641 - FAX: 0376 1994127 - E-MAIL: info@studio-eltec.it

RILIEVI

GEOGRA

VIA INDIPENDENZA N. 106 - 46028 SERMIDE (MN)
TEL: 0386 62628 - E-MAIL: info@geogra.it - SITO WEB: www.geogra.it

TAVOLA

M.04

SCALA



TIMBRO

Data

Marzo 2016

Intervento di recupero della Chiesa Parrocchiale "San Giovanni Battista" di Moglia (MN) dopo i danni subiti dal terremoto del maggio 2012

Quadro dell'incidenza della mano d'opera impianti meccanici

Quadro dell'incidenza della mano d'opera								
Codice voce	Designazione dei lavori	u.m.	Q.tà	Importo unitario	Importo materiale + mano d'opera	Importo materiale	Manodopera totale	Incidenza della manodopera
I25022.c	Bruciatore di gas metano	cad.	1	€ 2.931,73	€ 2.931,73	€ 2.579,92	€ 351,81	12%
I35017.i	Ventilconvettore esterno verticale	cad.	1	€ 1.511,07	€ 1.511,07	€ 1.254,19	€ 256,88	17%
C15009.a	Grigliato elettroforgiato	m²	3,96	€ 52,07	€ 206,20	€ 156,71	€ 49,49	24%
A75069.f	Condotto fumaria in acciaio inox	m	1,5	€ 355,99	€ 533,99	€ 464,57	€ 69,42	13%
I35065.h	Serrande tagliafuoco 500x1000	cad.	2	€ 368,59	€ 737,18	€ 567,63	€ 169,55	23%
M1008	Installatore 2^ categoria	ore	41,5	€ 25,21	€ 1.046,22	€ -	€ 1.046,22	100%
M1006	Installatore 4^ categoria	ore	22	€ 29,22	€ 642,84	€ -	€ 642,84	100%
	<u>Totale voci OO.PP. Regione Lombardia</u>				€ 7.609,22	€ 5.023,02	€ 2.586,20	33,99%
NP1	F.p.o di generatore di aria calda	a corpo	1	€ 10.340,00	€ 10.340,00	€ 9.694,78	€ 645,22	6,24%
NP2	F.p.o. canali d'aria rettangolari	kg	750	€ 7,00	€ 5.250,00	€ 4.340,18	€ 909,83	17,33%
NP3	F.p.o. coibentazione canali	m²	90	€ 22,00	€ 1.980,00	€ 1.269,97	€ 710,03	35,86%
NP4	F.p.o canna fumaria acciaio inox	a corpo	1	€ 3.695,00	€ 3.695,00	€ 3.077,57	€ 617,43	16,71%
NP5	F.p.o. di serranda di espulsione motorizzata	a corpo	1	€ 344,50	€ 344,50	€ 228,61	€ 115,89	33,64%
NP6	Esecuzione di nuovo allacciamento alla linea gas metano esistente	a corpo	1	€ 297,50	€ 297,50	€ 181,65	€ 115,85	38,94%
NP7	F.p.o. di dispositivo di accoppiamento serrande 1000x500	a corpo	1	€ 116,50	€ 116,50	€ 39,33	€ 77,17	66,24%
NP8	F.p.o. di serrande tagliafuoco 1500x500 ed accessori	a corpo	1	€ 1.253,00	€ 1.253,00	€ 1.021,32	€ 231,68	18,49%
	<u>Totale nuove voci</u>				€ 23.276,50	€ 19.853,41	€ 3.423,09	12,82%
Totale importi e mano d'opera					€ 30.885,72	€ 24.876,43	€ 6.009,29	19,46%